O PREFEITO DE CORUMBÁ Faço saber que a Câmara Municipal de Corumbá aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a contratar operação de crédito com a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF,
com a garantia da União, até o valor de R$ 64.000.000,00 (sessenta e quatro milhões), no âmbito do PROGRAMA FINISA -
Financiamento para Infraestrutura e Saneamento, destinados à execução de obras/serviços de infraestrutura urbana,
pavimentação, recapeamento, drenagem, urbanização, revitalização de praças e parques, construção e reformas em geral